

POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA

**Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych
województwa pomorskiego w roku szkolnym 2020/2021**

Przedmiot: CHEMIA

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła
1	Andrejunas	Konrad	Liceum Ogólnokształcące im. dra Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
2	Bakaj	Dominik	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
3	Bielec	Piotr	VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku
4	Bielecki	Alan	I liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
5	Borkowski	Tomasz	I liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Malborku
6	Borycka	Alicja	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
7	Brzoskowski	Robert	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
8	Budzisz	Mateusz	X liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
9	Centkowski	Mateusz	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
10	Chaciński	Michał	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
11	Chłopaś	Aleksander	V Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta w Słupsku
12	Czapiewska	Marta	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
13	Czochór	Cezary	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
14	Czyż	Maja	X liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni

15	Ćwikliński	Szymon	Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II w Pelplinie
16	Derron	Tomasz	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
17	Dołżycki	Mikołaj	Gdańskie Liceum Autonomiczne
18	Duzinkiewicz	Julianna	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
19	Dziemiński	Kuba	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Pruszczu Gdańskim
20	Dzikowski	Maks	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
21	Flisiak	Dominika	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Gdyni
22	Flisikowska	Zuzanna	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika
23	Folleher	Ewa	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
24	Gall	Julianna	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
25	Gelinska	Agata	X liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
26	Godlewska	Oliwia	IX LO im. K. Kolbergera w Gdańsku
27	Gofron	Krzysztof	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
28	Gostomska	Natalia	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
29	Gruchała	Martyna	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Pucku
30	Habas	Agnieszka	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
31	Hałas	Agata	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
32	Hewelt	Mikołaj	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Pucku
33	Homiczuk	Paweł	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
34	Homme	Jakub	Zespół Szkół Społecznych Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Człuchowie
35	Jabłoński	Grzegorz	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
36	Jagodzińska	Oliwia	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika
37	Jazdzewska	Adrianna	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
38	Kaczmarek	Michał	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika
39	Kaczmarska	Kornelia	IX Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gdyni

40	Kalinowska	Maja	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
41	Kamieniecka	Helena	ZSO 13 w Gdańsku
42	Kamysz	Julia	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
43	Kapica	Michał	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
44	Kirszniewska	Kinga	Liceum Ogólnokształcące im. dra Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
45	Klata	Zofia	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
46	Klawikowski	Marek	Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza w Gdańsku
47	Kobiela	Zuzanna	XIX LO im. Mariana Mokwy w Gdańsku
48	Koleśnik	Zuzanna	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
49	Kołątaj	Agata	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. L. Bądkowskiego w Gdańsku
50	Kordykiewicz	Dobrawa	Zespół Szkół Społecznych Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Człuchowie
51	Koss	Zuzanna	Gdańskie Liceum Autonomiczne
52	Kot	Milena	ZSO 13 w Gdańsku
53	Kowalski	Marek	IX LO im. K. Kolbergera w Gdańsku
54	Kozikowski	Kamil	Liceum Ogólnokształcące im. dra Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
55	Krajnik	Jakub	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
56	Krawczyk	Kalina	Liceum Ogólnokształcące im. S. Czarnieckiego w Człuchowie
57	Krosnowska	Zuzanna	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
58	Kubiak	Julianna	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
59	Lemańska	Katarzyna	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
60	Lenczewski	Borys	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
61	Lewińska	Inga	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
62	Lijewski	Wiktor	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
63	Lipiński	Damian	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
64	Lorek	Arkadiusz	II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach
65	Łada	Maciej	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
66	Łęgowski	Konrad	Gdańskie Liceum Autonomiczne
67	Łoziński	Jakub	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
68	Łuczak	Zuzanna	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni

69	Maćkiewicz	Amelia	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
70	Matla	Dominika	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
71	Michalska	Agnieszka	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
72	Młyńska	Weronika	Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku
73	Musianowicz	Julia	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
74	Myszk	Łukasz	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
75	Nakoneczna	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego w Słupsku
76	Nowak	Anna	Liceum Ogólnokształcące im. dra Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
77	Ołaś	Jakub	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
78	Oyeye	Otega	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
79	Ożarek	Barbara	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
80	Paprota	Anna	Zespół Szkół Społecznych Społecznego Towarzystwa Oświatowego w Człuchowie
81	Patok	Zuzanna	PZS nr 1 w Wejherowie I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
82	Piasek	Nikola	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
83	Piesik	Igor	II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach
84	Piotrowska	Agnieszka	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
85	Plasun	Natalia	I Liceum Ogólnokształcące im. St. Żeromskiego w Pucku
86	Pobłocki	Dominik	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
87	Pospieszńska	Dominika	X liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
88	Puzio	Julia	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
89	Redzimska	Liwia	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
90	Rendaszka	Nikola	X liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
91	Rybakowski	Maciej	II Liceum Ogólnokształcące im. gen. Władysława Andersa w Chojnicach
92	Rzeszutek	Łukasz	VIII Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
93	Serafin	Zuzanna	X liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
94	Serwa	Dawid	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku

95	Sielaff	Magdalena	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
96	Siembrzuch	Błażej	Zespół Szkół Sportowych IV Liceum Ogólnokształcące im. K.K. Baczyńskiego w Słupsku
97	Składowski	Radosław	PZS nr 1 w Wejherowie, I LO im. Króla Jana III Sobieskiego
98	Skoczke	Maja	X liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
99	Spoczyński	Tomasz	Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku
100	Stencel	Amelia	I Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie
101	Szeliga	Stanisław	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
102	Szulec	Anna	X liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni
103	Śliwowska	Agata	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. A. Mickiewicza w Słupsku
104	Telefus	Aleksandra	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
105	Topolewska	Julianna	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
106	Trzpis	Julianna	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 w Kwidzynie
107	Urbańczyk	Michał	II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Gdyni
108	Wiśniewska	Zofia	II Liceum Ogólnokształcące w Malborku
109	Wojak	Oskar	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starogardzie Gdańskim
110	Wojnicz	Olgierd	V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku
111	Wojtaś	Kinga	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
112	Wojtyra	Sandra	Liceum Ogólnokształcące im. dra Wł. Gębika d. Polskie Gimnazjum w Kwidzynie
113	Wołyńska	Julia	I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie w Tczewie
114	Yedzikhanau	Albert	X Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. L. Bądkowskiego w Gdańsku
115	Zacharzewski	Michał	I Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku im. Mikołaja Kopernika
116	Zambrzycka	Julia	Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Gdańsku

117	Zantowicz	Wiktor	III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni
118	Zielińska	Zuzanna	Uniwersyteckie Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Tczewie
119	Żychowicz	Laura	X liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów II Wojny Światowej w Gdyni